

Kiær Holding ApS

Skovbrinken 6, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42 67 35 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Thomas Kiær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiær Holding ApS Skovbrinken 6 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 42 67 35 79
	Stiftet: 3. september 2021
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Thomas Kiær
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Acure Privathospital A/S, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.122 t.kr. mod 2.613 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	3/9 2021 - 31/12 2022
Andre eksterne omkostninger	-6.268	-5.890
Resultat før finansielle poster	-6.268	-5.890
Indtægter af kapitalinteresser	1.114.500	2.625.000
Andre finansielle indtægter	16.388	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-945	-9.588
Resultat før skat	1.123.675	2.609.522
3 Skat af årets resultat	-2.019	3.405
Årets resultat	1.121.656	2.612.927
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.121.656	2.612.927
Disponeret i alt	1.121.656	2.612.927

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	3.750.000	3.750.000
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.750.000</u>	<u>3.750.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.750.000</u>	<u>3.750.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.241	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.405
Tilgodehavender i alt	<u>23.241</u>	<u>3.405</u>
Likvide beholdninger	<u>8.361</u>	<u>38.741</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.602</u>	<u>42.146</u>
Aktiver i alt	<u>3.781.602</u>	<u>3.792.146</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.734.583	2.612.927
Egenkapital i alt	3.774.583	2.652.927
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.134.219
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.019	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.019	1.139.219
Gældsforpligtelser i alt	7.019	1.139.219
Passiver i alt	3.781.602	3.792.146

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.612.927	2.612.927
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.612.927	2.652.927
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.121.656	1.121.656
	40.000	3.734.583	3.774.583

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	3/9 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	945	9.219
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>369</u>
	<u>945</u>	<u>9.588</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.019</u>	<u>-3.405</u>
	<u>2.019</u>	<u>-3.405</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	3.750.000	0
Tilgang i årets løb	0	3.750.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.750.000</u>	<u>3.750.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.750.000</u>	<u>3.750.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kiær Holding ApS
Acure Privathospital A/S, Lyngby-Taarbæk	37,5 %	16.889.010	7.921.538	3.750.000

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	1.510.500	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.510.500</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets nedskrivninger	<u>-1.510.500</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.510.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spinex Holding ApS, CVR-nr. 27764665, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
